Hydraulika / Hydraulické hadice / Ochrany na hydraulické hadice
SPIRALINA PE - Ochranka na kabely hadice z Polyetylénu, -
50°C až +100°C
Kód produktu: 10675
Výrobce: ZEC
Pracovní teplota: -50°C až +100°C
Materiál vnitřní: PE
Materiál vnější: PE

1.10*15 Ohm / cm.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Určeno na hadici [mm]
Šířka
Tloušťka pásku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/012-GX000-01180
8 mm
12 mm
min.10-max.17
10 mm
1,5 mm
0,046 kg
50
m
57,00 Kč
 Lanškroun:   82,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
012/016-GX000-01180
12 mm
16 mm
min.12-max.22
12 mm
1,5 mm
0,06 kg
50
m
69,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/020-GX000-01180
16 mm
20 mm
min.16-max.27
14,5 mm
1,8 mm
0,073 kg
50
m
85,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
020/025-GX000-01180
20 mm
25 mm
min.22-max.35
21 mm
2,0 mm
0,112 kg
50
m
114,00 Kč
 Lanškroun:   32,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
027/032-GX000-01180
27 mm
32 mm
min.27-max.43
24 mm
2,0 mm
0,143 kg
50
m
156,00 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
036/040-GX000-01180
36 mm
40 mm
min.33-max.55
30 mm